
Istituto Comprensivo di Siziano

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Il giorno 11 febbraio 2016 alle ore 19.30, si è riunito presso i locali della 
Scuola Secondaria di primo grado di questo Istituto, in seduta ordinaria, il 
Consiglio d'Istituto convocato dal Presidente del Consiglio d'Istituto, Sig.ra 
Daniela Barbara Costantino, con convocazioni recapitate a mano e via e-mail.
All’appello nominale risultano:

Cognome e Nome Componente Presente Assente

Baroncini Genitore x

Costantino Genitore x

Fedrizzi Genitore x

Fontana Genitore x

Orlando Genitore x

Redeghieri Genitore x

Rizzo Genitore x

Riemma Genitore x

Barbini Marzia Docente x

Bonomi Riccardo Docente x

Garlaschelli Cristina Docente x

Lettieri Vismara Docente x

Mascherpini Donatella Docente x

Scacchi Augusta Docente x

Vergari Adalgisa Docente x

Vescio Mariantonia Docente x

Lombardini Nicoletta P.A.T.A. x

Forlin Laura Maria Dirigente Scolastico x

TOTALE 12 6

Verificato il numero  legale il numero degli intervenuti per la validità 
dell’adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, 
secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento 
suindicato.

Delibera n.8/2016

Oggetto:
Approvazione 
programma annuale 
e.f.2016

La presente copia è con- 
forme all’originale.

Siziano, 
lì 11 febbraio 2016

Il Segretario
(Riccardo
Bonomi)

VISTO

IL  PRESIDENTE
(Daniela Barbara

Costantino)



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO                      il programma annuale esercizio finanziario 2016 corredato dalle relative 
schede di attività e progetti e la relazione predisposta dal Dirigente Scola- stico;

SENTITA            la relazione del Dirigente Scolastico e del Direttore dei Servizi Generali ed
Amministrativi  sugli obiettivi da realizzare mediante l’utilizzo delle risorse
finanziarie in coerenza con le attività previste dal POF;

PRESO ATTO       che il Collegio dei Revisori dei Conti in data 10  febbraio2016  ha espresso
parere favorevole in merito all’approvazione del Programma Annuale 2016;

VISTO il Regolamento di contabilità – Decreto n. 44 del 01/02/2001;

SENTITA la proposta della Giunta Esecutiva riunitasi in data 8 febbraio 2016;

con la seguente votazione resa in forma palese:
presenti e votanti: 12
favorevoli: 12
contrari: 0
astenuti: 0

DELIBERA

di approvare il programma annuale (Mod. A) per l’esercizio finanziario 2016 

A corredo vengono altresì approvati i sotto elencati documenti:

Programma Annuale – Modello A

Schede illustrative finanziarie - Modello B 
Situazione amministrativa definitiva – Modello C
Utilizzo avanzo di amministrazione definitivo – Modello D 
Riepilogo per conti economici – Modello E

Relazione illustrativa

Mod. L residui attivi e passivi al 31/12/2015

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(Riccardo Bonomi) (Daniela Barbara Costantino)

La  presente  delibera viene affissa  all’Albo pretorio on@line attivo sul  sito  web  della  scuola   
per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Per copia conforme

IL DIRETTORE S.G.A. LA DIRIGENTE SCOLASTICA
(Rolando Iera)                                                                       (Laura Maria Forlin)


